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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L19505101P

2. Data e Regjistrimit 05/09/2011

3. Emri i Subjektit KLUB FUTBOLL SHKUMBINI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/07/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Stadiumi Shkumbini, Peqin 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit. Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesemarrja ne garat sportive te organizuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve 
te futbollit kombetar e nderkombetar. Futja ne tregun e lojtareve 
per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit. Aktivitete te tjera ne 
fushen e futbollit per interesat e shoqerise dhe komunitetit. 
Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, 
do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria do te kryeje 
aktivitetin e saj pas marrjes dhe ne perputhje me licensat apo lejet 
perkatese.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Florent Hasbajrami14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/10/2019 Deri : 23/10/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Madrit Sula

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/10/2019 Deri : 23/10/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Genc Gripshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2016 Deri : 13/02/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lulzim Resuli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2016 Deri : 13/02/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Mirela Meta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 19/10/2020 Deri : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Bashkia Peqin
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Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUB FUTBOLL SHKUMBINI
E-Mail: astritisaj2013@hotmail.com  
Telefon: 0672017285  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587828-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906138-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve te shoqerise, Nr. 7, date: 09.10.2012, per lirimin nga detyra te anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te asamblese se pergjithshme te aksionareve te 
shoqerise, Nr. 8, date: 09.10.2012, per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genc Gripshi")                      Nga data "09/10/2012"                        
Ne daten "09/10/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Gentian Cani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkelzen Dajzmaili")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/2011")            u be              ("09/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkelzen Dajzmaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2014")            u be              ("09/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Cela")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/07/2011")            u be              ("09/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Cela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/07/2014")            u be              ("09/10/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F7F06-4A37-4FDE-9EFB-2FB4A08ADF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99E72C-2D5F-4863-96D2-8429712C9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9835E5E7-36F6-4A33-8B31-B4BA5A904220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904F13D-2783-4FE0-ACC9-BED989A3C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880501D4-44DB-467E-95A5-DB7150AE3DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D08E22-D899-4282-B98A-E184294CDA3E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176875-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 23.08.2013 te keshillit mbikqyres 
ku eshte vendosur miratimi i dorheqjes se administratorit te shoqerise si dhe emerimin e 
administratorit te ri te saje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shyqyri Teqja")                      Nga data 
"23/08/2013"                        Ne daten "23/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Astrit Isaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620320-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres, date 
07.08.2014 dhe date 10.08.2014 per ndryshimin e administratorit. Largimi i Shyqyri Teqja 
dhe emerimi I Astrit Isaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Isaj")                      Nga data "07/08/2014"                        
Ne daten "07/08/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Shyqyri Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-634062-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erdit Kosta")                      Nga data "15/09/2014"                        
Ne daten "14/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Shkelzen Dajzmaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BFF38-B3D0-4DB4-9F22-92D799A43BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D63950-ED67-48B0-BBE5-AFA3E7A5EA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86010564-441A-435D-84B4-4B273BD2FBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC923EF2-DDBD-4E1D-9A6B-69259E59995B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80F205D-D9B4-427C-AC1D-B5EAA9997A88
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26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570807-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr. 8, date: 
15.02.2016, ne te ciline eshte vendosur: Lirimimi nga detyra i anetareve te keshillit 
mbikqyres z. Alban Çela dhe z. Erdit Kosta Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, Nr. 9, date: 15.02.2016, ne te ciline eshte vendosur: Emerimi i anetareve te 
keshillit mbikqyres te shoqerise z. Julian Manahasa dhe z. Lulzim Resuli. Riemerimi i 
anetarit z. Genc Gripshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lulzim Resuli")                      Nga data "15/02/2016"                        
Ne daten "15/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Julian Manahasa")                      Nga data "15/02/2016"                        
Ne daten "15/02/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Cela")         
eshte larguar anetari:            ("Erdit Kosta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gripshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/10/2012")            u be              ("15/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gripshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2015")            u be              ("15/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104428-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Astrit Isaj si administrator i shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
21.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës  
të shoqerisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astritisaj2013@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/08/2014")            u be              ("21/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Isaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2017")            u be              ("21/02/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lulzim Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("13/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gripshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("13/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Manahasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("13/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD74E10-7884-46B5-A08B-03BBBB37071A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112520-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112573-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112593-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112629-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FCE134-5019-4264-9724-C3D60292CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35BC28-0D5D-4F00-8999-68FF62AC2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35BC28-0D5D-4F00-8999-68FF62AC2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369F9B5-3CB0-4809-8DDB-8CFF06F77C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A493024F-3482-467C-AF79-BAEDB75D31EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7ACF68-AFC9-4208-BCF8-CD7C96C8E0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD928138-DC0F-467F-9A0B-0675A90694C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD928138-DC0F-467F-9A0B-0675A90694C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8E3B8-C623-4E42-B44A-31A670F2B681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381A68A-0F10-4BF5-A306-70210B6A4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7DF94-504E-4E49-98B6-F711EDA72B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4F3BE-547D-457D-B4CC-2FAA55911AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC61EA5-C215-4490-9135-87F46C90FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC61EA5-C215-4490-9135-87F46C90FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0053F-5BE6-413C-AD6D-912AEA270D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AF75A8-1B54-443F-9014-B98C226AEE46
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112667-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-387758-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 23.10.2019 
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Julian Manahasa 
dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres Madrit Sula. Depozitimi i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres, date 24.10.2019 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit 
Astrit Isaj dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Florent Hasbajrami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florent Hasbajrami")                      Nga data 
"23/10/2019"                        Ne daten "23/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Astrit Isaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Madrit Sula")                      Nga data "23/10/2019"                        
Ne daten "23/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Julian Manahasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394651-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954D658-59F0-4CDA-AA67-9358C09BBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954D658-59F0-4CDA-AA67-9358C09BBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3EB8E6-0BC1-4243-ABFE-A93C22CA8D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EDAFF9-0D2C-4CA6-B5F4-B17E74172530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BFC1B9-EA88-4FD7-8A95-E6D57C0A29A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA819814-099B-4F4E-AD82-1312F4708B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84E698-75FF-4FDD-9CFB-142BBF7570B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815C9385-EB44-4BFA-B295-44E7CD74D384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952AE31C-F88D-471B-B57A-CB02EE2284A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952AE31C-F88D-471B-B57A-CB02EE2284A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F5895-E848-4E45-A16B-1C4330A17D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C1A5C-090A-4EDC-9757-E1622DA74F01
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606380-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e pozicionit financiar (1.)Shkumbini.xlsx
bilanci-klub-futbolli-shkumbin  Sakte.pdf
vendim ortaku-converted.pdf
VV2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VV 
2019.xlsx
gjoba Shkumbini.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610701-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, per emerimin e 
audituesit ligjor Znj. Mirela Meta

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirela Meta")                      Nga data 
"19/10/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661790-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

Datë           :06/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2828E52D-569E-4648-81AD-DDB2CFEB16FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D544F0F-B902-4B36-A734-FD542852972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36426F7-B1DC-404C-B8B4-A0394560681A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43AB157-9C57-4E76-BC4A-8DEAB4D97247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F7069-DCB4-4DCF-818C-02536E2B461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F7069-DCB4-4DCF-818C-02536E2B461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0EFF7-2394-4094-9F46-9E3E82BBF068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF71072-B861-44BA-8C55-428ED3775E13
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